Открытый Кубок Федерации парусного спорта Московской области 
по сноукайтингу 
Пироговский рукав Клязьминского вдх. 
07.02.2015 - 08.02.2015 
Официальные результаты, класс "зимний виндсерфинг" 


Главный секретарь_____________/Морозова Е.Б./ Председатель ГК_____________/Кузюк А.В./ 

Класс: зимний виндсерфинг 

	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	марафон
	Очки
	Место
	ж
	Тренер
	Город/Команда

	
	
	
	
	
	Место
Очки
	
	
	
	
	

	1
	RUS 4
	Шаболитов Иван
	1968
	 
	1
1,0
	1,0
	1
	 
	 
	Архангельск

	2
	RUS 101
	Волоцкой Вадим
	1971
	 
	2
2,0
	2,0
	2
	 
	 
	Архангельск

	3
	RUS 5
	Харьговский Андрей
	1985
	мс
	3
3,0
	3,0
	3
	 
	 
	Архангельск

	4
	RUS 10
	Жданов Антон
	1979
	 
	4
4,0
	4,0
	4
	 
	 
	Архангельск

	5
	RUS б/н
	Моисеева Анастасия
	11.11.1996
	мС
	5
5,0
	5,0
	5
	1
	Моисеева И.А.
	Мытищи
ФПС МО, ГБОУ ДОД СДЮСШОР по ЛВС

	6
	EST 1
	Гросс Юхан
	31.07.1948
	 
	6
6,0
	6,0
	6
	 
	 
	Москва

	7
	EST 11
	Гросс Артур
	10.04.1981
	 
	7
7,0
	7,0
	7
	 
	 
	 




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011 



